
امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 سطح شهر های در واگذاری رفت و روب و جمع آوری زباله نوبت اول( – دوممناقصه عمومی )مرحله  تجدید آگهی

 

، شهرداری مهریز در نظر ابلاغ گردیده  18/2/99مورخ  871که طی شماره  به موجب مجوز شورای محترم اسلامی شهر مهریز

دارد نسبت به واگذاری رفت و روب و جمع آوری زباله سطح شهررا از طریق برگزاری مناقصه اقدام نماید .  لذا شرکتها و 

جهت کسب  81/4/99روز و حداکثر تا تاریخ  81پیمانکاران واجدالشرایط می توانند از تاریخ آخرین چاپ آگهی به مدت 

راجعه نمایند .آخرین زمان تحویل م .Mehriz.ir WWWافت و تحویل اسناد مناقصه به آدرس اینترنتی اطلاعات بیشتر و دری

 می باشد.  81/4/99اسناد به دبیرخانه شهرداری

 شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد .   -8

 تمامی شرکت کنندگان باید مدارک و گواهینامه و صلاحیت در رشته مربوطه را دارا باشند.  -2

 هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.                 -1

 تأمین کلیه مصالح و لوازم و نیروی انسانی بعهده پیمانکار می باشد. -4

 شعبه مهریزبابت خرید اسناد مناقصه.  تجارتبانک  2121881915ریال بحساب جاری  511،111واریز مبلغ -5

سپرده شهرداری مهریز ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز بحساب  8،511،111،111ضمانت نامه شرکت در مناقصه  -1 

 بانک تجارت. نزد   2121884117به شماره 

ا و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب پیمانکار باید از لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزر -7

 علم و اطلاع داشته باشد.  22/81/17

 سایر شرایط دراسنادمناقصه ذکر گردیده است . -1

 

 امیرحمزه زارعزاده 

 شهردار مهریز

 



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 مناقصه رفت و روبتجدید آگهی 

در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه خدمات شهری منطقه شامل رفت و روب وجمع آوری زباله و سایر امور  مهریزشهرداری 

واگذار نماید .لذا  از بین شرکتهای رتبه دار به مدت یکسال به پیمانکار واجد شرایط  محدودمرتبط با آن را از طریق مناقصه 

تبه دعوت می شود در مناقصه با رعایت دقیق شرایط ذیل و فنی ضمن تحویل مدارک مربوطه از شرکتهای خدماتی دارای ر

 شرکت نمایند. قرارداد پیوست 

شرکت کنندگان باید پیشنهادات خود را در پاکتهای لاک و مهر شده تسلیم نمایند و هر پیشنهاد کامل بایستی دارای  -8 

 محتویات ذیل باشد:

سپرده شهرداری   2121884117به حساب جاری  ریال 8،511،111،111مبلغ یا ضمانت نامه بانکی به  الف( محتوی رسید نقدی  

 .به عنوان ضمانت شرکت در مناقصه  که مشخصات کامل پیشنهاد دهنده در آن قید شده باشد تجارت نزد بانک 

و خرین تغییرات آن و تائید صلاحیت از اداره کار آب( تکمیل و مهر و امضاء فرم مشخصات شرکت،فتوکپی مدارک ثبتی و 

ارائه رزومه کاری مرتبط وارائه گواهی فنی،تائید از طرف ادارات و سازمانهای طرف قراردادبا مهر و امضاء تمام  اموراجتماعی و

 صفحات و ضمائم مربوطه

شده به همراه سایر مدارک مربوط به  ج(محتوی برگ پیشنهاد که مبلغ پیشنهادی به طور خوانا و واضح و با حروف نوشته

 موسسات به انضمام فرم شرایط شرکت در مناقصه که به امضاء رسیده باشد.

در  شرکت مربوطهحضور خودداری و ج از بازگشایی پاکت هر یک از مراحل الف و ب  * لازم به ذکر است در صورت عدم

 .مردود اعلام می گردد مناقصه

ای پروانه اشتغال،طرح طبقه بندی مشاغل و دارای رزومه کاری، اساسنامه رسمی ، گواهی شرکت کنندگان باید دار -2  

 ماهه باشد. 81که دارای اعتبار حداقل  صلاحیت برای انجام کار از اداره کار و امور اجتماعی باشند

حداقل به مدت سه ماه  را  پیمانکار بایستی توان مالی لازم جهت پرداخت حق و حقوق کارگران و سایر هزینه های مرتبط -1

داشته باشد بطوریکه حق و حقوق کارگران در پایان هر ماه پرداخت گردد)عدم دریافت مطالبات از شهرداری دلیلی برای دیر 

 (.کرد در پرداخت حقوق کارگران نخواهد بود

ه سیار ویژه کارگران رفت و روب مین هر گونه ابزار کار و لوازم کارگری شامل بیل و کلنگ و جارو و لباس وسطل زبالأت -4

 الزامی جهت اجرای قرارداد بعهده پیمانکار می باشد.

جمع آوری و حمل زباله بایستی بصورت رو پوشیده و پرس دار بوده و مشکل شیرابه و ریزش آن در طول ی کلیه خودرو ها -5

ن تعدادیک دستگاه خاور روبازویک دستگاه )درضممسیراز مبداتًا محل دپوی موقت یا لندفیل تا محل دفن را نداشته باشد



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

ایسوزمخصوص حمل زباله ونیسان هایپردارازطرف شهرداری به برنده مناقصه بصورت امانت درطول مدت قرارداد واگذارمی 

گردد(. خاور روباز جهت جمع آوری نخاله ها و ضایعات فضای سبز می باشد)شهرداری دارای دودستگاه خاور هایپردار می 

درصورت درخواست شرکت برنده طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به شرکت واگذار و مبلغ اجاره ازمبلغ  باشد که

 قراردادکسر می گردد(.

لیتری( به صورت امانت با تنظیم صورتجلسه تحویل  771مخزن چرخ دار جهت جمع آوری زباله ) 11تبصره: تعداد حداقل

 شرکت می گردد.

محلاتی که زباله آنها به صورت دستی برابر تشخیص کارفرما و تائید ناظرین جمع آوری می گردد حد اکثر بطور یکروز در -1

 گردد.میان یک نفر کارگر با مراجعه به درب منازل جهت دریافت زباله اقدام 

الویت کاری پیمانکار بوده و در  در اجرای قرارداد استفاده از کارگران موجود در حوزه تحت پیمان دارای ضرورت ودر-7

صورتیکه کارگران فوق آماده همکاری نباشند پیمانکار پس از کسب مجوز از کارفرما نسبت به تامین نیروی مورد نیاز برای 

 اجرای کار اقدام نماید.

ترتیب به نفع شهرداری  در صورتیکه نفرات اول تا سوم با حق تقدم حاضر به عقد قرارداد با شهرداری نباشند سپرده آنها به-1

 ضبط خواهد شد.

قصور و تقصیر(کارگران نداشته و مسئولیت کارگران تحت پوشش و )شهرداری تعهدی در قبال استخدام و حوادث احتمالی -9

 مامو ربه خدمت متوجه پیمانکار می باشد.

 پیمان ملاک عمل خواهد بود. در مورد سایر موارد ذکر نشده در قرارداد مفاد و مقررات مندرج در فهرست بهاء -81

ساعات کاری کارگران پیمانکار که در امر رفت و روب جمع آوری زباله و... تحت پیمان مشغول بکار خواهند بوددر هر -88

ساعت می باشدکه ساعات رفت و روب و جمع آوری توسط معاون خدمات شهری دستگاه نظارت اعلام می  21/7شیفت کاری

 .این ساعت لازم به جمع آوری زباله ورفت وروب باشد پیمانکارملزم به ارائه خدمات می باشددرصورتی که غیرازگردد 

  18/4/8411تاریخ خاتمه:  8/5/99ماه   تاریخ شروع :    82مدت زمان انجام قرارداد از تاریخ امضاء به مدت :  -82

ری می تواند در هرزمانیکه تشخیص داد قرارداد را به با اعلام نظر ناظر و درصورت نارضایتی از کار پیمانکار ، شهردا تبصره:

 صورت یکجانبه فسخ نماید.

به دبیرخانه  81/4/99شنبه دوروز شرکت کنندگان در مناقصه بایستی پیشنهادات خود را حد اکثر تا پایان وقت اداری  -81

 شهرداری تسلیم و رسید دریافت نمایند.



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

در هیئت عالی معاملات شهرداری  مهریزدر محل شهرداری  87/4/99سه شنبه  روزصبح  81:11پیشنهادات رسیده در ساعت  -84

 باز و قرائت خواهد شد.

به پیشنهاداتی که مبهم و مخدوش و مشروط و یا فاقد سپرده باشد و یا آن که بعد از مهلت مقرر رسیده باشد ترتیب اثر داده  -85

 مختار است. باتوجه به آئین نامه مالی شهرداریها یا کلیه پیشنهاداتنخواهد شد و هیئت عالی معاملات در رد یا قبول یک 

سپرده نفرات اول تا سوم شرکت کنندگان در مناقصه تا انعقاد قرارداد با برنده در شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برنده  -81

به نفع شهرداری ضبط و در صورت لزوم با  روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده وی پنجمناقصه از تاریخ کتبی ظرف مدت 

 برندگان دوم ،سوم انجام خواهد گرفت و در صورت استنکاف دوم و سوم نیز سپرده آنان ضبط خواهد شد.

و رزومه کاری و گواهی ممهور به مهر و تائید سازمان   شرکت کننده بایستی دارای سابقه انجام کاردر این زمینه بوده-87 

 ضایت ازنحوه عملکردخود را داخل پاکات پیشنهاد تحویل دبیر خانه نمایند.مربوطه مبنی بر ر

 برنده مناقصه به هیچ وجه حق واگذاری مورد قرارداد را جزاً یا کلاً به نحو اشاعه یا بالمباشره به دیگری ندارد.-81

ین آلات جمع آوری و دفن قیمت پایه بصورت حجمی می باشد و پیمانکار باید دارای کلیه امکانات ، وسایل ماش -89

 باشد. زباله  

و مهر و امضاء مجاز شرکت  رقم پیشنهادی بایستی با خط خوانا و با حروف و عدد به ریال در جای مخصوص قید گردد :تبصره

 مربوطه باشد.

فاده از ماشین برنده مناقصه مکلف است ضمن رعایت کلیه قوانین و مقررات جاریه بالا خص قانون شهرداریها نسبت به است-21

 آلات و نیروهای مورد پیمان اقدام نماید.

اقرارو اقدام به عدم شمول و ممنوعیت قانونی راجع به قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات شهرداریها و دولتی و  -28

 مسئولیت ناشی از آن بعهده شرکت مربوطه می باشد.

بتی را در محدوده شهر به عنوان دفتر شرکت با تائید معاونت خدمات شهری یا برنده مناقصه ملزم است بلا فاصله محل ثا -22

و یک نفر در ساعات اداری در  دستگاه نظارت مهیا نموده و در اولین زمان آدرس محل مذکور را دقیقاً به شهرداری ابلاغ نماید

 آن محل حضور داشته باشد.

 خواهد بودسطح شهربه تشخیص شهرداری ب منازل و معابراز در شبانه یاروزانه جمع آوری زباله به صورت -21



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

راندارند در  پیمانکاروکارگران حق بازیافت و تفکیک زباله از محل جمع آوری یا در حین جمع آوری زباله یا بعد از آن -24

ریال و  7101110111ریال و در مرتبه سوم  4101110111ریال ، درمرتبه دوم  2101110111در مرتبه اول صورت مشاهده 

 درصورت تشخیص کارفرما فسخ قرارداد را در پی دارد.

درصورت بازدیدروزانه وهمچنین گزارشات مردمی مبنی برعدم انجام مراحل صحیح قرارداد درمرتبه اول اخطار کتبی  تبصره :

ه نقدی ومرتبه سوم به بعد هر دفعه  ریال جریم 2101110111ریال جریمه نقدی ومرتبه سوم مبلغ  8101110111ودرمرتبه دوم مبلغ 

 ریال  جریمه نقدی اعمال می گردد 4101110111

 .می باشدجمع آوری زباله حاصل از سطلهای ثابت و سیار میادین ،جویها خیابان و کلیه معابر اصلی،رفوژهای وسط بلوار-25

 پیمانکار می باشد.رعایت کلیه موارد ایمنی و حوادث حین انجام امور قرارداد بعهده -21

تنظیف محل جمع آوری زباله بعهده پیمانکار می باشد و پیمانکار موظف به شستشوی ماشین آلات حد اقل یک نوبت در -27

 هفته یا هر زمان که ضرورت اقتضاء کند .

ه و هزینه های آن را پیمانکار موظف به تامین نیروی انسانی و تجهیزات ماشین آلات و ابزار کار برای اجرای قرارداد بود-21

 بایددر قیمت پیشنهادی منظور نماید.

پیمانکار در قیمت پیشنهادی سود مورد نظر و تمام هزینه های ناشی از اجرای قرارداد را در نظر و بعد از آن تحت هیچ  -29

 گیرد.شرایطی حق درخواست اضافه بهاء نداردیا به عبارت دیگر به این قرارداد هیچگونه تعدیلی تعلق نمی 

و معابر اصلی و فرعی سطح محدوده  اداری وبیمارستانی  هزینه جمع آوری زباله شامل خانگی ، تجاری ، عمومی ، از اماکن-11

 پیمان و حمل آن تا جایگاه دفن در محلهایی که دستگاه نظارت تعیین می نماید.

وموظف  دفتر و پارک خودروها و وسایل نقلیه  پیمانکار موظف به تعیین محل مناسب با تائید معاونت خدمات شهری جهت-18

 به بکارگیری خودرو هایی که دستگاه نظارت تائید می نماید می باشد

شهرداری  آرمخودرو های پیمانکار باید دارای آرم مخصوص شرکت باشند و به هیچ عنوان حق فعالیت خارج از پیمان را با-12

را ندارد و   و یا واگذاری پیمان به غیر تلقی می شود هجرم محسوب گردیدیا شرکت در محلهای که برای شهرداری تخلف یا 

 استفاده از خودرو بیش از پیمان ممنوع بوده و پیمانکار حق استفاده خودرو مشترک با سایر پیمانکاران را ندارد.

قه بندی مشاغل کارگری حقوق و مزایای کارگران خود را بر طبق قانون کار و بر اساس طرح طب  پیمانکار مکلف است-11 

 مرتباً در پایان هر ماه پرداخت نماید و از بکارگیری اتباع بیگانه به هر نحوی از انحاء خودداری نماید.



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

پیمانکار بایستی لیست کامل تجهیزات و ماشین آلات را به شهرداری ارائه نموده تا در صورت برو ز حوادث غیر قابل پیش -14

 بتواند از آنها استفاده نمایدبینی و فورس ماژورشهرداری 

کلیه کسور قانونی بعهده پیمانکار بوده و هنگام تحویل قطعی قرارداد پیمانکار موظف است مفاصا حساب لازم از ادارات  -15

 مورد نیاز تهیه و به کارفرما ارائه نمایند.

%مبلغ پیمان را به منظور حسن انجام کار و 81معادل آئین نامه مالی شهرداری ها پیمانکار باید ضمانت نامه بانکی  9برابر ماده -11

 .به شهرداری تحویل نماید یا به صورت نقدی به حساب شهرداری واریز و فیش آن را 

 پیمانکار موظف است قبل از ارائه قیمت از محدوده پیمان بازدید و شرایط کاری را رویت نماید.-17

 یشنهادات مختار خواهد بود.شهرداری در رد یا قبول تمام یا هریک از پ -11

 در ایام تعطیل نیز طبق روزهای عادی امور مربوط از طریق عوامل شرکت بایستی انجام پذیرد.-19

شرکتهایی که بعلت قصور در انجام وظایف محوله در سالهای گذشته فسخ قراردادگردیدهیا فاقد رزومه،تجربه و توان مالی  -41

 نداشته و در صورت شرکت نام آنها از مناقصه حذف خواهد شد.باشند حق شرکت در مناقصه را 

 تمامی صفحات دفتر چه پیمان بایستی به امضای دارندگان حق امضای شرکت رسیده و به مهر شرکت ممهور باشد. -48

ی هفته ادومحدوده پیمان فرعی وشهرکها ی بار و رفت و روب کوچه های  یکروزی وعادی  رفت و روب معابر ویژه -42

 21درضمن پیمانکار مکلف است پس از عقد پیمان ظرف مدت .)خیابانهای اصلی شهرکها طبق جدول پیوست می باشد(اریکب

 روز نسبت به ارائه برنامه رفت و روب کوچه های فرعی و شهرک های محدوده پیمان به شهرداری اقدام نماید.

تمیز باشند در غیر اینصورت ناظرین می توانند طبق فرم جرائم معابر ویژه و عادی در هر صورت و تحت هر شرایطی باید  -41

 جریمه را اعمال نمایند.

جمع آوری لاشه حیوانات بی جان از سطح معابر ، خار بوته ها ی معابر و جمع آوری شاخ و برگ و تنه درختان هرس شده  -44

 که در معابر انباشته شده است.

به انتخابات به صورت ویژه و جمع آوری پوستر های تبلیغاتی سالی سه بار و همچنین پاکسازی پوسترها ی تبلیغاتی مربوط  -45

ضمن ارائه برنامه از طرف پیمانکار ظرف   ،شستشوی نرده ها و المانهای شهری و جداول خیابانهای محدوده پیمان سالی سه بار

 .روز از تاریخ انعقاد قرارداد 21مدت 

ا بعضی از خیابانهای ویژه نیاز به رفت و روب مکانیزه )دستگاه جاروب( باشد پیمانکار موظف در صورتیکه بنا به نظر کارفرم-41

 به اجرای آن خواهد بود.



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

جمع آوری خرده شیشه های ناشی ازتصادفات رانندگی در سطح معابر محدوده پیمان و جمع آوری شیشه از سطح معابر و   -47

 اتو مبیل جلو مغازه ها و شیشه فرو شیها خصوصاً شیشه

پیمانکار موظف است لیست کارگران تحت پیمان به همراه لیست خودروها با شماره پلاک و کد ماشین و مسیر کار -41

 کارگران یا تردد خودروها به تفکیک مشخص ولیست کارگران را همه ماهه به کارفرما اعلام نماید.

 

 مهر و امضاء شرکت پیمانکار             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 بسمه تعالی

 فرم پیشنهاد قیمت انتخاب پیمانکار رفت وروب وجمع آوری زباله های سطح شهرمهریز.

  2121884117به حساب جاری  ریال  8،511،111،111مبلغ یا ضمانت نامه بانکی به  محتوی رسید نقدی : پاکت الف یادآوری

 .به عنوان ضمانت شرکت در مناقصه آن قید شده باشد که مشخصات کامل پیشنهاد دهنده در تجارت سپرده شهرداری نزد بانک 

کپی کلیه مدارک اعلام شده توسط شرکت وتکمیل فرم های پیوست اسناد شرایط عمومی مناقصه:  فنی ) شامل اسنادب( پاکت 

 کننده ( 

ه سایر مدارک مربوط محتوی برگ پیشنهاد که مبلغ پیشنهادی به طور خوانا و واضح و با حروف نوشته شده به همراوپاکت ج ( 

 به موسسات به انضمام فرم شرایط شرکت در مناقصه که به امضاء رسیده باشد.

 موضوع قرارداد قیمت پایه )ماهیانه( به ریال قیمت پیشنهادی )ماهیانه( به ریال قیمت پیشنهادی به  حروف 

رفت وروب وجمع آوری  ریال 2،551،111،111  

 زباله سطح شهرمهریز

 

قیمت مذکوربدون هیچگونه خط خوردگی ولاک گرفتگی باشد درغیراینصورت شهرداری مهریز می تواند پیشنهاد توضیح : 

 شرکت کننده رد نماید.

 

 

 مهر وامضاء پیمانکار پیشنهاد دهنده قیمت



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

  پیش نویس قرارداد انجام وظایف و فعالیتهای قابل واگذاری شهرداری و سازمانهای وابسته

 )قرارداد حجمی(

 نام شهرداری یا سازمان وابسته )کارفرما(: شهرداری مهریز-8

سمت نماینده شهرداری یا سازمان وابسته )کارفرما(:شههردار  -1

 مهریز

 نام نماینده شهرداری یا سازمان وابسته )کارفرما(:-2

 دی احمدآخوندی ابراهیم آبا

 شماره و تاریخ تأیید صلاحیت شرکت :  -5

 

 //تاریخ : شماره :

 مرجع تأیید صلاحیت: اداره کار و تأمین اجتماعی یزد

 نام شرکت )طرف قرارداد(:-4

 شرکت :

 /   /     شماره ثبت :                تاریخ ثبت: 

 شناسنامه ملی شرکت:     

 :  کد اقتصادی 

 نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز شرکت )طرف قرارداد( که در روزنامه رسمی شماره -1

 به چاپ رسیده است . /   /       مورخ  

 : سمت نام و نام خانوادگی : 

 سمت:                            نام و نام خانوادگی :                       

 :تاریخ صورتجلسه تشریفات مناقصه  -7

 

 

 موضوع قرارداد:   -1

 نوع کار: رفت و روب و جمع آوری زباله-8-1

 -واحد سنجش کار : -2-1

 حجم کار : رفت و روب و جمع آوری زباله کل شهر -1-1

ا و شههرکه  معابر فرعهی  بصورت روزانه و شهرکهاخیابان های اصلی  وبلوارهانظافت خیابانها و معابر اصلی و الف( کیفیت کار : -4-1

 بیست روز یک باربافت قدیم 

 سه روز در هفته  در سطح شهر جمع آوری زباله  ب(

 

کهامیون   دسهتگاه  8جههت جمهع آوری زبالهه و   هایپردار دستگاه نیسان 8و  پرسدستگاه کامیون 2امکانات و تجهیزات مورد نیاز :-5-1

یهک   و که توسط شهرداری در اختیار پیمانکار قرار مهی گیهرد  در سطح شهرجمع آوری هیزم  وجهت جمع آوری دپوکمپرسی خاور 

 ز برای تمامی خودروها توسط شرکت تامین گرددنیروی مورد نیادستگاه نیسان هایپر دارو



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 نشانی محل انجام خدمات موضوع قرارداد: سطح شهر مهریز -1-1

جمع آوری و حمل زباله بایستی بصورت رو پوشیده و پرس دار بوده و مشهکل شهیرابه و ریهزش آن در طهول      یو هاکلیه خودر -7-1

)درضهمن تعهدادیک دسهتگاه خهاور روبازویهک دسهتگاه       . مسیراز مبداتًا محل دپوی موقت یها لنهدفیل تها محهل دفهن را نداشهته باشهد       

به برنده مناقصه بصهورت امانهت درطهول مهدت      بدون راننده ازطرف شهرداریدار و نیسان هایپر )هایپردار(ایسوزمخصوص حمل زباله

 .قرارداد واگذارمی گردد(

راندارنهد در   پیمانکاروکارگران حق بازیافت و تفکیک زباله از محل جمهع آوری یها در حهین جمهع آوری زبالهه یها بعهد از آن        -1-1

ریهال و درصهورت    7101110111ریال و در مرتبهه سهوم    4101110111، درمرتبه دوم ریال 2101110111در مرتبه اول صورت مشاهده 

 تشخیص کارفرما فسخ قرارداد را در پی دارد.

درمرتبهه   )در صهورت صهحت(   تبصره : درصورت بازدیدروزانه وهمچنین گزارشات مردمی مبنی برعدم انجام مراحل صحیح قهرارداد 

ریال جریمه نقدی ومرتبه سوم بهه   2101110111ریال جریمه نقدی ومرتبه سوم مبلغ  8101110111اول اخطار کتبی ودرمرتبه دوم مبلغ 

 .ریال  جریمه نقدی اعمال می گردد 4101110111بعد هر دفعه  

 .می باشد،رفوژهای وسط بلوارمعابر اصلیجویها خیابان و کلیه ،های ثابت و سیار میادینجمع آوری زباله حاصل از سطل 81-1

ک نوبهت در هفتهه   ی حددرتنظیف محل جمع آوری زباله بعهده پیمانکار می باشد و پیمانکار موظف به شستشوی ماشین آلات  88-1

 .که ضرورت اقتضاء کندیا هر زمان 

آوری شاخ و برگ و تنه درختان هرس شده کهه  ، خار بوته ها ی معابر و جمع شه حیوانات بی جان از سطح معابرجمع آوری لا 82-1

 .در معابر انباشته شده است

پاکسازی پوسترها ی تبلیغاتی مربوط به انتخابات به صورت ویژه و جمع آوری پوستر ههای تبلیغهاتی سهالی سهه بهار و همچنهین        81-1

 شستشوی نرده ها و المانهای شهری و جداول خیابانهای محدوده پیمان سالی سه بار

جمع آوری خرده شیشه های ناشی ازتصادفات رانندگی در سطح معابر محدوده پیمان و جمع آوری شیشه از سطح معابر و جلو  84-1

 مبیلو شیشه فرو شیها خصوصاً شیشه اتومغازه ها 

ر کهارگران  پیمانکار موظف است لیست کارگران تحت پیمان به همراه لیست خودروها با شماره پلاک و کد ماشین و مسیر کها  85-1

 یا تردد خودروها به تفکیک مشخص ولیست کارگران را همه ماهه به کارفرما اعلام نماید

 مدت انجام قرارداد:  -9

 18/1/8199تاریخ خاتمه:   8/4/8191ماه   تاریخ شروع :   82رارداد از تاریخ امضاء به مدت :مدت زمان انجام ق

نارضایتی از کار پیمانکار شهرداری می تواند در هرزمانیکه تشخیص داد قهرارداد را بهه صهورت    تبصره: با اعلام نظر ناظر و درصورت 

 یکجانبه فسخ نماید.

دستگاه بنهز   یکخودرو شهرداری بدون راننده با مشخصات یک دستگاه خاور پرس و  4مبلغ قرارداد :ریال به انضمام استفاده از  -81



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 ویک دستگاه ایسوزو هایپر دارو یک دستگاه نیسان هایپردار خاور کمپرسی

 ریال :مبلغ کل قرارداد )ارزش حجم کل کار( -8-81

ماشین آلات تحویلی کارشناسی و تحویهل شهرکت گردیهده و پهس از پایهان یها فسهخ قهرارداد مجهدداً کارشناسهی و تحویهل             -2-81

 شهرداری می گردد.

 پرداخت آن بایستی حتماً مطابق با اسناد مناقصه و صورتجلسه کمیسیون معاملات باشد. نکته : *مبلغ کل قرارداد و چگونگی

 نحوه پرداخت پس از کسر کسورات قانونی و اقساط پیش پرداخت : -88

 روز 91پرداخت های ماهانه به مبلغ  ریال بر اساس ریال حداکثر پس از -8-88

 سایر اشکال پرداخت )در صورت توافق(:  -2-88

 :  نکات

 *تعیین نحوه و ترتیب پرداخت مبلغ قرارداد براساس واحد بها پس از تأیید نماینده کارفرما و کسر کسورات قانونی الزامی است .  

 *مسئولیت پرداخت کسورات قانونی بایستی مطابق با اسناد مناقصه در این قسمت درج شود.

 روش اصلاح قرارداد :  -82

مقهدار منهدرج در آن   %  25کارفرما درصورت ضرورت نسبت به افزایش یا کاهش موضوع قرارداد در مدت قرارداد تها میهزان   -8-82

 .  با آن کاهش یا افزایش خواهد داشت. در هر صورت مبلغ قرارداد نیز متناسب اختیار دارد

و رعایت مقررات عمومی ، شرایط اختصاصی را که  کارفرما می تواند در صورت ضرورت در جهت حسن اجرای این قرارداد-2-82

. هرگونه تغییر در مفاد قهرارداد بها   با امضای طرفین معتبر خواهد بود . کلیه الحاقیه های قراردادداند به این قرارداد الحاق نمایدلازم می 

 رعایت مقررات قانونی و در قالب الحاقیه و با امضاء طرفین معتبر و لازم الاجراست . 

درصورتیکه شرکت طرف قرارداد به هر عنوان مایل به همکاری نباشد ضروریست حهداقل یهک مهاه قبهل موضهوع را کتبهاً بهه        -1-82

 طرف مقابل )شهرداری( اعلام و از اینکه شهرداری اطلاع یافته است اطمینان حاصل نماید. 

 تعهدات کارفرما :  -81

کار و رفهاه اجتمهاعی مبنهی بهر عهدم رعایهت پرداختههای قهانونی و حقهوق حقهه           ، ا موظف است با اعلام وزارت تعاونکارفرم -8-81

کارگران از سوی شرکت )طرف قرارداد( ذیربط که پس از دو بار اخطار با فاصهله یهک مهاه صهورت مهی گیهرد بها رعایهت مقهررات          

ضهمناً  رداد( مزبهور ممنهوع مهی باشهد.     مربوط نسبت به لغو قرارداد اقدام نماید و پس از آن عقد هرگونه قرارداد با شرکت )طهرف قهرا  

و سپرده نزد شهرداری پس از کسر معوقات کارگران )براساس رأی اداره کهار( بهه پیمانکهار پهس از ارائهه      صورت وضعیتهای موجود 

 . اب بیمه و مالیات پرداخت می گرددمفاصا حس

)طرف و ایجهاد همهاهنگی ههای لازم کتبهاً بهه شهرکت      کارفرما یک نفر را به عنوان نماینده تام الاختیار خود جههت همکهاری    -2-81

 . قرارداد( معرفی می نماید

)حهداکثر  کارفرما موظف است مبلغ قرارداد را طبق مراحل پیش بینی شهده از محهل اعتبهارات تخصهیص یافتهه پرداخهت نماید       -1-81



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 . ظرف مهلت سه ماه(

برابهر   کار و قانون تأمین اجتماعی و سایر قوانین و مقهررات مربهوط در  کارفرما در قبال مطالبات نیروی انسانی شرکت در زمینه -4-81

. ضهمناً ایهن   و ذیصهلاح هیچگونهه مسهئولیتی نهدارد    ، سازمان تأمین اجتماعی و سایر مراجع قانونی ذیهربط  وزارت کار و امور اجتماعی

 . رارداد( ایجاد نمی نمایدت )طرف ققرارداد هیچ گونه تعهد استخدامی برای کارفرما جهت بکارگیری نیروهای شرک

 کارفرما حق هرگونه دخالتی در امور داخلی شرکت )طرف قرارداد( نظیر معرفی کارکنان را از خود سلب می نماید. -5-81

 تعهدات شرکت طرف قرارداد :  -84

اد احصهاء و در  قهرارد  تعهدات شرکت )طرف قرارداد( اعم از تعهدات عمومی و اختصاصی است که بایستی باتوجه به شهرایط و نهوع  

. بدیهی است موارد ذیل از جمله تعهدات عمومی شرکت )طرف قهرارداد( اسهت کهه بایهد قهرارداد حهاوی آن       این قسمت درج گردد

 باشد.

کلیه تعهدات پرسنلی مربوط به قانونکار به عهده شرکت )طرف قرارداد( می باشد و کارفرما جز در اجرای تبصره یک ماده  -8-84

تعهدی در این زمینه نخواهند داشت، ضمناً با توجه به رفاهیات در نظر گرفته شده پیمانکار موظف است کارهیچگونه قانون  81

 ریال بن تهیه و ارائه نماید. 5101110111ماهیانه به ازای کلیه کارگران در مناسبت های مختلف با هماهنگی شهرداری حداقل 

قانون کار:  81ماده 8تبصره)

یمراجعقانونیازمحلمطالباتپیمانکار،منجملهأمطالباتکارگرجزءدیونممتازهبودهوکارفرمایانموظفمیباشندبدهیپیمانکارانبهکارگرانرابرابرر

 .( ضمانتحسنانجامکار،پرداختنمایند

لازم در انجهام  ن نماینده تام الاختیار خود جهت پاسخگویی و ایجاد هماهنگی ههای  اشرکت )طرف قرارداد( یک نفر را به عنو-2-84

 موضوع قرارداد کتباً به کارفرما معرفی می نماید.

ت انجهام موضهوع قهرارداد    ، امکانات و تجهیزات لازم جهمی گردد نیروی انسانی واجد شرایطشرکت )طرف قرارداد( متعهد  -1-84

 .بکار گیرد

رفرمها )ضهمیمه قهرارداد(    بنهدی مهورد تأییهد کا   شرکت )طرف قرارداد( متعهد می گردد که موضوع قرارداد را طبق برنامهه زمان -4-84

 روز پس از انعقاد قرارداد به شهرداری ارائه نماید. 21ضمناً برنامه کاری خود را ظرف مدت . انجام دهد

 

شرکت )طرف قرارداد( اقرار می نماید که مشمول قانون راجع به منع مداخله وزیران و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت در -5-84

 . نمی باشد 8127ولتی و کشوری مصوب لات دمعام

شرکت )طرف قرارداد( رعایت مقررات قانون کار و قانون تأمین اجتماعی در تمام زمینه های انجام موضهوع قهرارداد از جملهه    -1-84

 دارد .  تعیین مزد و حقوق کارگران پاسخگویی به شکایات و اجرای آراء مربوط به هیأت های حل اختلاف کارگری را به عهده

شرکت )طرف قرارداد( حق واگذاری موضوع قرارداد را تحت هر عنوان و در قالب هر یک از عقود و قراردادهها بهه صهورت     -7-84

 جزئی یا کلی به اشخاص دیگر)اعم از حقیقی یا حقوقی( ندارد.



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 . ارفرما اعلام گرددروز کتباً به ک 5هرگونه تغییر در وضعیت شرکت )طرف قرارداد( می بایستی ظرف مدت  -1-84

و شههرداری   عهده شهرکت )طهرف قهرارداد( مهی باشهد     ، تسویه حساب قانونی کارکنان به درصورت فسخ، لغو یا اتمام قرارداد-9-84

پس از ارائه ی تسویه حساب کلیه ی حق و حقوق کارکنان تحت امر شرکت و همچنین ارائه مفاصا حسهاب از ادارات و ارگهان ههای    

 سویه حساب آخرین صورت وضعیت و همچنین آزادسازی سپرده حسن انجام کار اقدام می نماید.ذیربط نسبت به ت

دان اطهلاع مهی یابهد    شرکت )طرف قرارداد( موظف است از افشهاء اسهرار و امهوری کهه بواسهطه انجهام موضهوع قهرارداد به          -81-84

 . خودداری نماید

در  ری کارفرما و نکهات ایمنهی  اداری و جا شئونات اسلامی وهمچنین کلیه پرسنل شرکت )طرف قرارداد( موظف به رعایت -88-84

 .دنمی باش محل کار

شرکت )طرف قرارداد( متعهد می گردد در صورت ضرورت قهانونی بهرای نیهروی انسهانی تحهت مسهئولیت خهود در مهوارد         -82-84

 اشت ارائه نماید.موردنیاز کارت سلامت و بهد

 . ای لازم را به کارکنان خود بدهد شرکت )طرف قرارداد( متعهد می گردد آموزشهای تخصصی و حرفه -81-84

ضمانت حسن رفتار و اخلاق کارکنان و کیفیت انجام کار آنان به عههده شهرکت )طهرف قهرارداد( اسهت و از ایهن حیه  در        -84-84

 مقابل کارفرما پاسخگوست.

طرف قرارداد موظف می باشد )با توجه به مهلت سه ماهه شهرداری در پرداخت صورت وضعیت( می بایسهت کلیهه   شرکت  -85-84

پرداخت و همراه بها صهورت وضهعیت ماهیانهه خهود لیسهت        به صورت ماهیانه ی حق و حقوق قانونی کارگران خود را طبق قانون کار

 نموده و پس از تأیید ناظر به شهرداری ارئه نمایید. رسیده است ضمیمه نیز که به تأیید بانک مربوطه را مذکور

 نظارت : -85

کارفرما جهت نظارت در کمیت و کیفیت انجام موضوع قرارداد فرد یا افراد )حقیقی و حقوقی( واجد شرایط را به عنوان نهاظر  -8-85

 . و به طرف قرارداد معرفی می نمایدتعیین 

 . یید ناظر یا ناظرین صورت می گیردتأکلیه پرداختها به طرف قرارداد با -2-85

 .کارکنان متبوع آنها با ناظر است نظارت بر اجرای تعهدات قانونی شرکت و -1-85

چنانچه به تشخیص کارفرما در انجام موضوع قرارداد طبق گزارش ناظر شهرداری شرکت )طرف قرارداد( قصور ورزیده یا بهه   -4-85

هر یک از تعهدات عمومی یا اختصاصی خود مندرج در این قرارداد عمل ننماید کارفرما مخیر به اقهدامات زیهر مهی باشهد و شهرکت      

 ا در این خصوص از خود سلب و ساقط می نماید : طرف قرارداد حق هرگونه اعتراضی ر

  فسخ قرارداد با تعیین میزان خسارت وارده و وصول آن از محل مطالبات شرکت )طرف قرارداد( یا ضمانت حسن انجام کار

 بدون نیاز و مراجعه به مراجع قضایی  

مبلغ قرارداد را به منظهور تضهمین حسهن انجهام     % کل 81شرکت )طرف قرارداد( موظف است همزمان با امضاء قرارداد معادل  -5-85

 . نوان سپرده به کارفرما تحویل دهدکار ضمانتنامه بانکی به ع

 



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 نشانی طرفین جهت انجام مکاتبات :  -81

 فرمانداری سابق –نشانی کارفرما: مهریز بلوار شهید بهشتی -8-81

 11525222141-42تلفن : 

 نشانی شرکت طرف قرارداد :  -2-81

 نشانی : 

 تلفن : 

نشانی کارفرما و شرکت )طرف قرارداد( که در این قرارداد ذکر شده با منزله اقامتگاه قانونی آنها بوده و تمامی ابلاغیه هها و مکاتبهات   

رسمی مرتبط با این قرارداد به نشانی مذکور ارسهال و قهانون تلقهی مهی گهردد . درصهورت تغییهر نشهانی ، هریهک از طهرفین موظفنهد            

 ساعت یکدیگر را کتباً مطلع نمایند .  41اکثر ظرف حد

 امضاء طرفین قرارداد :  -87

نسخه برای شهرداری یا سازمان وابسته )کارفرما( و شرکت )طرف قرارداد( ، اداره کل تعاون ،  کار و رفهاه   1این قرارداد در ..... بند و 

 اجتماعی استان تهیه و تنظیم شده که پس از امضای طرفین قرارداد لازم الاجراخواهد بود . 

 

 کارفرما 

 نام و نام خانوادگی صاحبان امضاء مجاز                                                    نام و نام خانوادگی نماینده          

 سمت :  :سمت

 :محل امضاء :                                                                              محل امضاء

 تاریخ :                                      تاریخ :                                                 

 



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 مشخصات عملیات رفت و روب

 )هر روز رفت و روب( 1درجه 

 مساحت عرض )متر( طول)متر( نام معبر ردیف

 18211 21 2911 بلوار امام خمینی  8

 15241 21 2111 بلوار هفتم تیر 2

 7111 21 151 بلوار شهید بهشتی  1

 42111 21 2811 بلوار شهید زارعزاده و بلوار تعاون 4

 22111 89 8211 بلوار طالقانی 5

 85211 21 711 بلوار غدیر 1

 22511 11 751 بلوار امام علی 7

 52111 21 2111 بلوار ولیعصر    1

 25511 81 2551 بلوار شهید کعبه و خیابان سید مصطفی خمینی 9

 88211 84 111 فهمیدهخیابان شهید  81

 81211 82 8811 خیابان مطهری جنوبی 88

 81211 82 8151 خیابان مطهری شمالی 82

 1251 88 751 خیابان امام حسن 81

 7421 84 511 خیابان خرمشهر 84

 81111 82 8851 خیابان انقلاب 85

 1721 82 511 خیابان پیروزی 81

 81511 81 8151 خیابان جمهوری اسلامی 87

 88151 81 151 بهمن 22خیابان  81

 1111 1 8111 خیابان دهم فروردین 89

 2111 84 211 خیابان حمیدیا 21

 21751 89 8251 بلوار شهید صدوقی 28

 1111 82 511 خیابان یادگار امام 22

 475191 جمع



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 

  مترمربع 2202220.2روز یک دفعه به مساحت  11رفت و روب شهرک ها و بافت قدیم هر 

  سنتو هفته ایی دو بارجمع آوری زباله جاده 

 نظافت گورستان ها هفته ایی یک مرتبه 

 )هفته ایی دو بار مرتبه رفت و روب( 2درجه

 مساحت عرض )متر( طول)متر( نام معبر ردیف

 81111 11 111 بلوار پیامبر اعظم 8

 9241 22 421 بلوار مهدیه 2

 21111 21 8111 بلوار آزادگان و بلوار شهیدان ظهوری 1

 81511 11 551 بلوار شهید محسن زاده 4

 9411 21 481 بلوار آیت ا... خاتمی 5

 85111 21 711 بلوار شهدای کارگر  1

 1411 1 8151 خیابان ارم )باغ پهلوان پور( 7

 7851 88 151 شهرک زارعین –خیابان سلمان  1

 7851 88 151 خیابان حافظ 9

 5151 81 451 خیابان کاشانی 81

 81511 85 711 خیابان مدنی 88

 4511 85 111 خیابان قائم 82

 1411 81 511 خیابان جنب پارک ولیعصر 81

 7115 81 115 سیدالشهداءخیابان مجتمع  84

 7911 84 571 متری خلیلی 24خیابان  85

 2511 81 251 خیابان ورودی شهرک ولیعصر 81

 4511 81 451 دی 82از حسینیه اعظم تا میدان  87

 811145 جمع



امضاء -استو تماماً مورد قبول قرائت شد   

 

 برآورد اولیه

  دستگاه  1تنی  1ماشین پرس 

  دستگاه  2خاور کمپرسی 

  دستگاه  2نیسان 

   نفر(نسهبت بهه مسهاحت رفهت وروب و      55(تعداد کارگر جهت جمع آوری زباله و رفت و روب طبق بهرآورد

 جمع آوری زباله روزانه بیست تن 

  جاروب مورد نیاز تهیه 

  ماشین جاروب 

  : ریال جهت کل کارکنان طرف قرارداد شرکت  5101110111رفاهیات کارگران ماهیانه به مبلغ 

 

 
 


